

**FLEXKOM ApS**

**Adonisvej 18, 7100 Vejle**

---

**Årsrapport for**

**1. januar - 31. december 2023**

---

**CVR-nr. 31 06 24 89**

Årsrapporten er fremlagt og godkendt på selskabets ordinære generalforsamling den 22. maj 2024.

---

**Mikkel Anthony Smith**  
dirigent

## Indholdsfortegnelse

---

### Side

#### **Påtegninger**

- 1 Ledespåtegning
- 2 Revisors erklæring om opstilling af årsregnskab

#### **Ledelsesberetning**

- 3 Selskabsoplysninger
- 4 Ledelsesberetning

#### **Årsregnskab 1. januar - 31. december 2023**

- 5 Resultatopgørelse
- 6 Balance
- 8 Egenkapitalopgørelse
- 9 Noter
- 10 Anvendt regnskabspraksis

## Selskabsoplysninger

---

**Selskabet**

FLEXKOM ApS  
Adonisvej 18  
7100 Vejle

CVR-nr.: 31 06 24 89

Regnskabsår: 1. januar - 31. december

**Direktion**

Mikkel Anthony Smith, direktør

**Modervirksomhed**

INNOVAZIONE ApS

## Ledelsesberetning

---

### Selskabets væsentligste aktiviteter

Selskabets aktivitet har i lighed med tidligere år bestået af at drive konsulent- og rådgivningsvirksomhed og anden hermed beslægtet virksomhed.

### Udvikling i aktiviteter og økonomiske forhold

Årets bruttofortjeneste udgør 529.077 kr. mod 738.471 kr. sidste år. Det ordinære resultat efter skat udgør 53.757 kr. mod 161.547 kr. sidste år. Ledelsen anser årets resultat for tilfredsstillende.

## Resultatopgørelse 1. januar - 31. december

---

<u>Note</u>	<u>2023</u>	<u>2022</u>
<b>Bruttofortjeneste</b>	<b>529.077</b>	<b>738.471</b>
1 Personaleomkostninger	-452.749	-524.575
Af- og nedskrivninger af anlægsaktiver	-1.478	-1.478
<b>Resultat før finansielle poster</b>	<b>74.850</b>	<b>212.418</b>
Andre finansielle indtægter	1.901	0
Øvrige finansielle omkostninger	-5.978	-4.763
<b>Resultat før skat</b>	<b>70.773</b>	<b>207.655</b>
Skat af årets resultat	-17.016	-46.108
<b>Årets resultat</b>	<b>53.757</b>	<b>161.547</b>
<b>Forslag til resultatdisponering:</b>		
Overføres til overført resultat	53.757	161.547
<b>Disponeret i alt</b>	<b>53.757</b>	<b>161.547</b>

**Balance 31. december**

<b>Aktiver</b>		
<u>Note</u>	<u>2023</u>	<u>2022</u>
<b>Anlægsaktiver</b>		
Andre anlæg, driftsmateriel og inventar	32.524	34.002
Materielle anlægsaktiver i alt	<u>32.524</u>	<u>34.002</u>
<b>Anlægsaktiver i alt</b>	<b><u>32.524</u></b>	<b><u>34.002</u></b>
<b>Omsætningsaktiver</b>		
Tilgodehavender fra salg og tjenesteydelser	40.377	53.243
Andre tilgodehavender	<u>0</u>	<u>3</u>
Tilgodehavender i alt	<u>40.377</u>	<u>53.246</u>
Likvide beholdninger	<u>600.373</u>	<u>671.396</u>
<b>Omsætningsaktiver i alt</b>	<b><u>640.750</u></b>	<b><u>724.642</u></b>
<b>Aktiver i alt</b>	<b><u>673.274</u></b>	<b><u>758.644</u></b>



**Balance 31. december**

<b>Passiver</b>		
<u>Note</u>	<u>2023</u>	<u>2022</u>
<b>Egenkapital</b>		
Virksomhedskapital	125.000	125.000
Overført resultat	379.824	326.067
<b>Egenkapital i alt</b>	<b>504.824</b>	<b>451.067</b>
<b>Hensatte forpligtelser</b>		
Hensættelser til udskudt skat	2.765	1.626
<b>Hensatte forpligtelser i alt</b>	<b>2.765</b>	<b>1.626</b>
<b>Gældsforpligtelser</b>		
Leverandører af varer og tjenesteydelser	3.469	25.921
Gæld til tilknyttede virksomheder	41.482	52.718
Skyldig selskabsskat til tilknyttede virksomheder	15.877	44.482
Anden gæld	104.857	182.830
Kortfristede gældsforpligtelser i alt	165.685	305.951
<b>Gældsforpligtelser i alt</b>	<b>165.685</b>	<b>305.951</b>
<b>Passiver i alt</b>	<b>673.274</b>	<b>758.644</b>

**2 Eventualposter**

## Egenkapitalopgørelse

---

	<u>Virksomhedskapital</u>	<u>Overført resultat</u>	<u>I alt</u>
Egenkapital 1. januar 2022	125.000	164.520	289.520
Årets overførte overskud eller underskud	<u>0</u>	<u>161.547</u>	<u>161.547</u>
Egenkapital 1. januar 2023	125.000	326.067	451.067
Årets overførte overskud eller underskud	<u>0</u>	<u>53.757</u>	<u>53.757</u>
	<u><b>125.000</b></u>	<u><b>379.824</b></u>	<u><b>504.824</b></u>

## Noter

---

	<u>2023</u>	<u>2022</u>
<b>1. Personaleomkostninger</b>		
Lønninger og gager	368.485	433.485
Pensioner	79.720	82.320
Andre omkostninger til social sikring	<u>4.544</u>	<u>8.770</u>
	<u><b>452.749</b></u>	<u><b>524.575</b></u>
Gennemsnitligt antal beskæftigede medarbejdere	<u>1</u>	<u>1</u>

## 2. Eventualposter

### Sambeskatning

Selskabet indgår i den nationale sambeskatning med Innovazione ApS, CVR-nr. 29793808, som er administrationselskab og hæfter ubegrænset og solidarisk med de øvrige sambeskattede selskaber for den samlede selskabsskat.

Selskabet hæfter ubegrænset og solidarisk med de øvrige sambeskattede selskaber for eventuelle forpligtelser til at indeholde kildeskat på renter, royalties og udbytter.

Den samlede skyldige skat i sambeskatningen udgør 12 t.kr.
